MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 034/2021/DCTJ, DE 19 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 015/2018/DCTJ de 15 de fevereiro de 2018.

Art. 2º Alterar o nome do Laboratório Integrado de Pesquisa, Ensino e Extensão
(LIPEE) denominado de “E-MOBY” para Laboratório do Grupo de Energias Renováveis (GREEN).

Art.  3º  Designar  o  professor  Milton  Evangelista  de  Oliveira  Filho  para
supervisioná-lo, concedendo carga horária semanal de 8h para a função.

Art. 4º Esta portaria tem validade de 4 (quatro) anos a partir da data da sua
emissão e entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2021-03-19T14:35:10-0300